



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace ze dne 30.09.2019 Vám sděluji následující.

1) K Vašemu dotazu:

„Kolik přestupků bylo řešeno odpovědnými úředními orgány a jaké sankce byly uloženy v souvislosti s porušením opatření obecné povahy vydaného Městským úřadem Uherské Hradiště č.j. ŽP 22473/2006/Č ze dne 16.6.2006 a na základě zákona č. 254/2001 Sb., (vodní zákon) za jednotlivé roky, a to v letech 2003 až 2019.“

Vám sděluji, že **v uvedeném období byl pro porušení jmenovaného opatření obecné povahy projednán 1 přestupek, za který byla uložena pokuta ve výši 1.000,- Kč.**

2) K Vašemu dotazu:

„Kolik přestupků bylo řešeno odpovědnými úředními orgány a jaké sankce byly uloženy v souvislosti s porušením litery zákona č. 334/1992 Sb. (zákon České národní rady o ochraně zemědělského půdního fondu) za jednotlivé roky, a to v letech 2003 až 2019.“

Jedná se především o pozemky v prostoru katastrálního území Chyllice, parcelní číslo: 2709, 2713, 2719, 2731, 2734, 2734, 2740, 2743, 2746, 2749, 2752, 2755, 2758, 2761, 2764, 2789, 2799, 2805, 2808, 2811, 2817, 2820, 2823, 2829, 2832, 2841, 2844, 2847, 2850, 2853, 2861, 2862 a katastrálního území Ostrožská Nová Ves, parcelní číslo 5040.“

Vám sděluji, že **ve vztahu k Vámi uvedeným pozemkům nebyl v uvedeném období projednáván žádný přestupek pro porušení zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu.**